
Id: LCVUIUBYKFSFDKCUBYKVYSASM. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIV/ 138 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Iława ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
Pojezierza Iławskiego i Dorzecza Drwecy. 

Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Jednolity  tekst: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława, uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyraża  się  wolę  wystąpienia  przez  Gminę  Iława  ze  Stowarzyszenia  Lokalna  Organizacja 
Turystyczna Pojezierz Iławskiego i Dorzecza Drwecy z dniem 1 stycznia 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


